

# **ZAPROSZENIE**

## **MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE SĘDZIÓW DROBIU EE**

### **11-13 września 2020 w Trenczynie (Słowacja)**

Drodzy przyjaciele, sędziowie drobiu,

W 2018 roku Słowackie Stowarzyszenie Hodowców wraz z partnerami podjęło się organizacji Międzynarodowego Szkolenia Sędziów drobiu w roku 2020. Przez te kilka lat wiele przygotowań zostało już poczynionych aby wydarzenie się odbyło. Mimo niepewnej sytuacji związanej z pandemią Covid-19 cieszymy się, że spotkanie się odbędzie, z zachowaniem wszelkich środków ostrożności oraz niezbędnego bezpieczeństwa uczestników.

Zdajemy sobie sprawę, że prawdopodobnie wielu sędziów nie weźmie udziału z przyczyn panującej pandemii ale wielu będzie cieszyć się na to spotkanie. Po trudnych miesiącach, które przeszliśmy, musimy to mieć na uwadze. Nie trzeba dodawać, że każdy może sam decydować, czy przybędzie do Nas na Słowację czy nie, a ta decyzja zostanie uszanowana. Jeśli jednak sytuacja pandemiczna ponownie się pogorszy i nie będzie można zapewnić bezpieczeństwa, spotkanie zostanie odwołane, a opłaty za uczestnictwo będą zwracane.

Przygotowaliśmy doskonały program, szanowani międzynarodowi prelegenci przygotowali swoje wykłady, które uświetnią nasze szkolenie i będzie bardzo przydatne w przyszłych ocenach.

Seminarium będzie składało się z części teoretycznej i praktycznej. Część praktyczna obejmie wprowadzanie do ras i ocenianie praktyczne przez uczestników seminarium.

Z niecierpliwością czekamy na sędziów ze wszystkich krajów - Członków lub kandydatów na Członków w imieniu Federacji Europejskiej EE w pięknym mieście Trenczyn.

Drodzy przyjaciele, prosimy o prawidłowe wypełnienie formularza rejestracyjnego i przesłanie go do nas na czas, co pozwoli nam lepiej zarządzać przygotowaniem. Z przyjemnością odpowiemy na każde pytanie mailowo lub telefonicznie. Dla tych, którzy chcą podróżować samolotem, istnieją dwie możliwości, lotnisko w Bratysławie lub w Wiedniu. Spośród tych dwóch, istnieją regularne połączenia komunikacji miejskiej bezpośrednio do Trenczyna.

Wszelkich informacji udziela:

**Žuffa Peter - tel: / WhatsApp 421905744599**  
**e-mail: zuffap@stonline.s**